
2014年 11月 

小６・中３・高３ 保護者各位 

 

卒業記念品について 

父母の会 

 

拝啓  

 

晩秋の候、会員の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

毎年、卒業生保護者一同というかたちで学院へ記念品を贈っております。昨年は卒業

生計６４名の協力の下、コモンルーム設置用 テレビ 3台を贈りました。 

今年も１名につき￡１０のご協力をお願いいたします。２学期中にポケットマネー口

座から引き落とさせていただきますので、ご了承の程よろしくお願いいたします。 

 

何 か ご 不 明 な 点 な ど ご さ い ま し た ら 、 父 母 の 会 メ ー ル ア ド レ ス

rikkyo42fubouk@yahoo.co.jpへお問い合わせください。 

 

敬具 

 

mailto:父母の会メールアドレスrikkyo42fubouk@yahoo.co.jp
mailto:父母の会メールアドレスrikkyo42fubouk@yahoo.co.jp

